別記
第１号様式（第６条関係）

第　　　号
年　月　日

　　高知県知事　様

市町村長　　　　印

年度高知県スポーツ推進交付金の交付申請に係る事業実施計画書

　　高知県スポーツ推進交付金交付要綱第６条第１項の規定により、事業実施計画書を提出します。

記

　１　事業計画額　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　　別紙　高知県スポーツ推進交付金事業実施計画書

別紙
高知県スポーツ推進交付金事業実施計画書
	市町村名

	事　業  名

	地域（施設）の現状及び課題

	事業目的

	事業内容

	高知県スポーツ推進計画及び高知県産業振興計画地域アクションプランへの位置付け

	（注）競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に寄与するものか、等を記入してください。

	予算議決時期
	　　　　　　　年　　　月　（予定）

	総事業費
	交付金算定対象事業費
	財  源  内  訳
	交付金算定対象外経費

	一般財源
	地方債
	　交付金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	交付金算定対象
事業費の内訳
	設計費：　　　　　　　　円
整備費：　　　　　　　　円
備品購入費：　　　　　　円

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	担当課・担当者 職・氏名等

（電話番号：　　　　　　　）

※「スポーツ施設を核とした競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に関する計画書」
を添付すること。
第２号様式（第６条関係）
第　　　号
年　月　日

　　高知県知事　様

市町村長　　　　印

年度高知県スポーツ推進交付金の交付申請に係る事業実施計画変更書

　　　　年　月　日付け　　第　　号で採択を受けました高知県スポーツ推進交付金に係る事業実施計画について、下記のとおり変更したいので高知県スポーツ推進交付金交付要綱第６条第３項の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　１　変更の理由

　２　変更の内容

　３　添付書類
　　　別紙　高知県スポーツ推進交付金事業実施計画変更書

別紙
高知県スポーツ推進交付金事業実施計画変更書
	市町村名

	事　業  名

	地域（施設）の現状及び課題

	事業目的

	事業内容

	高知県スポーツ推進計画及び高知県産業振興計画地域アクションプランへの位置付け

	（注）競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に寄与するものか、等を記入してください。

	予算議決時期
	　　　　　　　年　　　月　（予定）

	総事業費
	交付金算定対象事業費
	財  源  内  訳
	交付金算定対象外経費

	一般財源
	地方債
	　交付金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	交付金算定対象
事業費の内訳
	設計費：　　　　　　　　円
整備費：　　　　　　　　円
備品購入費：　　　　　　円

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	担当課・担当者 職・氏名等

（電話番号：　　　　　　　）

※「スポーツ施設を核とした競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に関する計画書」
を添付すること。
第３号様式（第７条関係）
第　　　号
年　月　日

　高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　市町村長　　　　　　　印

高知県スポーツ推進交付金交付申請書

　下記のとおり事業を実施したいので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第７条の規定により、高知県スポーツ推進交付金の交付を下記のとおり申請します。

記

１  交付金事業
（１）事業名

（２）完了予定年月日

２　交付金交付申請額
	(１)
	高知県スポーツ推進交付金事業費
	円

	(２)
	（１）の交付金事業費への過疎対策事業債等充当額
	円

	(３)
	（２）の交付税措置
	円

	(４)
	（１）の交付金事業費への国交付金等充当額
	円

	(５)
	計（（１）－（３）－（４））×１／２
	円

３　交付金事業の収支予算
（１）収入の部                                                      　 （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　考

	一　般　財　源

	地方債

	地方債の種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付金

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                                       　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　考

	交付対象事業

	計

４　添付資料
（１）別紙「高知県スポーツ推進交付金事業実施計画書」
（２）その他、知事が必要と認めるもの

別紙
高知県スポーツ推進交付金事業実施計画書
	市町村名

	事　業  名

	地域（施設）の現状及び課題

	事業目的

	事業内容

	高知県スポーツ推進計画及び高知県産業振興計画地域アクションプランへの位置付け

	（注）競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に寄与するものか、等を記入してください。

	予算議決時期
	　　　　　　　年　　　月　（予定）

	総事業費
	交付金算定対象事業費
	財  源  内  訳
	交付金算定対象外経費

	一般財源
	地方債
	　交付金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	交付金算定対象
事業費の内訳
	設計費：　　　　　　　　円
整備費：　　　　　　　　円
備品購入費：　　　　　　円

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	担当課・担当者 職・氏名等

（電話番号：　　　　　　　）

※「スポーツ施設を核とした競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に関する計画書」
を添付すること。

第４号様式（第９条関係）
第　　　号
　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

交付金事業廃止（中止）承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けました高知県スポーツ推進交付金を廃止（中止）したいので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第９条第１項第１号の規定により、申請します。

記

１　事業廃止（中止）の理由

第５号様式（第10条関係）
第　　　号
年　月　日

　高知県知事　様

                                        　　 　　　　　市町村長　　　　　　印

高知県スポーツ推進交付金事業変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で決定通知がありました高知県スポーツ推進交付金について、下記のとおり変更したいので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第10条の規定により、変更交付申請書を提出します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　交付金事業の収支予算
（１）収入の部                                                      　 （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　考

	一　般　財　源

	地方債

	地方債の種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付金

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                                       　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　考

	交付対象事業

	計

４　添付書類
（１）別紙「高知県スポーツ推進交付金事業実施計画変更書」
（２）その他、知事が必要と認めるもの

別紙
高知県スポーツ推進交付金事業実施計画変更書
	市町村名

	事　業  名

	変更理由

	変更内容

	予算議決時期
	　　　　　　　年　　　月　（予定）

	総事業費
	交付金算定対象事業費
	財  源  内  訳
	交付金算定対象外経費

	一般財源
	地方債
	　交付金
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	交付金算定対象
事業費の内訳
	設計費：　　　　　　　　円
整備費：　　　　　　　　円
備品購入費：　　　　　　円

	事業実施予定期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	担当課・担当者 職・氏名等

（電話番号：　　　　　　　）

※「スポーツ施設を核とした競技力の向上及びスポーツツーリズムの推進等に関する計画書」
を添付すること。

第６号様式（第12条関係）
第　　　号
年　月　日

　高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　市町村長　　　　　　　印

高知県スポーツ推進交付金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で（変更）交付の決定がありました高知県スポーツ推進交付金に係る下記の事業を実施しましたので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第12条の規定により、その実績等を報告します。

記

１  交付金事業名

２　完了年月日

３　交付金の額
	(１)
	高知県スポーツ推進交付金事業費
	円

	(２)
	（１）の交付金事業費への過疎対策事業債等充当額
	円

	(３)
	（２）の交付税措置
	円

	(４)
	（１）の交付金事業費への国交付金等充当額
	円

	(５)
	計（（１）－（３）－（４））×１／２
	円

４　添付書類
ア　工事請負、委託等の契約書等の写し（交付金事業費分に限る。）
(ア)　契約書（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が表示されているページ。）
(イ)　契約の変更があった場合は、その事実を確認することができる請書等
イ　支払関連書類
ウ　完了検査調書の写し
エ　工事出来高設計書
オ　完成写真（必要最小限の枚数で施工前と施工後とを対比することができるもの。）
カ　平面図
キ　充当する起債の額が確認できる書類（長期資金借用証書の写し等）
ク　その他、知事が必要と認めるもの

５　交付金事業の収支決算
（１）収入の部                                                      （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	一　般　財　源

	地方債

	地方債の種類
（　　　　　　　　　　　　　）

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                                       （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	交付対象事業

	計

第７号様式（第12条関係）
第　　　号
年　月　日

　高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　市町村長　　　　　　　印

高知県スポーツ推進交付金年度実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で（変更）交付の決定がありました高知県スポーツ推進交付金に係る下記の事業を実施しましたので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第12条の規定により、その年度実績等を報告します。

記

１  交付金事業名

２　完了年月日

３　交付金の額
	(１)
	高知県スポーツ推進交付金事業費
	円

	(２)
	（１）の交付金事業費への過疎対策事業債等充当額
	円

	(３)
	（２）の交付税措置
	円

	(４)
	（１）の交付金事業費への国交付金等充当額
	円

	(５)
	計（（１）－（３）－（４））×１／２
	円

４　添付書類
ア　工事請負、委託等の契約書等の写し（交付金事業費分に限る。）
(ア)　契約書（契約件名、契約期間、契約金額及び契約当事者が表示されているページ。）
(イ)　契約の変更があった場合は、その事実を確認することができる請書等
イ　支払関連書類
ウ　完了検査調書の写し
エ　工事出来高設計書
オ　完成写真（必要最小限の枚数で施工前と施工後とを対比することができるもの。）
カ　平面図
キ　充当する起債の額が確認できる書類（長期資金借用証書の写し等）
ク　その他、知事が必要と認めるもの

５　交付金事業の収支決算
（１）収入の部                                                      （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	一　般　財　源

	地方債

	地方債の種類
（　　　　　　　　　　　　　）

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                                       （単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	交付対象事業

	計

第８号様式（第13条関係）

第　　　号
　年　月　日

高知県知事　様

市町村長　　　　　　　印

高知県スポーツ推進交付金支払請求書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定通知がありました高知県スポーツ推進交付金について、下記により交付を受けたいので、高知県スポーツ推進交付金交付要綱第13条の規定により請求します。

記

１　交付金交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　既交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円